
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 02.12.2019  № 822  
 
О внесении изменений  в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
28.06.2019 №488 «О предоставлении субсидий из 
местного бюджета Бакчарского района 
некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) 
учреждениями» 

 

 

 
На основании Устава муниципального образования «Бакчарский район»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в  постановление Администрации Бакчарского района от 
28.06.2019 №488 «О предоставлении субсидий из местного бюджета Бакчарского района 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями», изложив приложение № 3 постановления в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению.  

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

         

 
Глава района 

  
С.П. Ревера 

 
 

 
 
 
 
 
 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского района  от 02.12.2019г. №822 

 
«Приложение №3   

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 28.02.2019 г. № 488 
 
 

Состав комиссии по осуществлению контроля за предоставлением субсидий из местного 
бюджета Бакчарского района некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями.  
Ревера С.П. –  Глава Бакчарского района, председатель комиссии, 
Иванова Ю.И. – Заместитель Главы района по экономическим вопросам, заместитель 
председателя комиссии, 
Сотникова Ж.А. –  ведущий специалист по потребительскому рынку и 
предпринимательству Администрации Бакчарского района, секретарь комиссии, 
 
Члены  комиссии: 
Воронина А.В. – И.о.- главного бухгалтера; 
Рудакова И.А. –  начальник отдела экономической политики Администрации Бакчарского 
района.» 
 


